ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE HOREBE - PB

CONSELHO TUTELAR DE MONTE HOREBE - PB
COMARCA DE SÃO JOSE DE PIRANHAS - PB

CNPJ: 12.461.899/0001-29
Rua: Juscelino Kubistchek - S/N- Centro- CEP: 58.950-000

E- mail: ctmontehorebepb@hotmail.com

Conselho
Tutelar

Oficio N°23 /2022
Conselho Tutelar de Monte Horebe-PB

Ao Senhor (a)
Maria Jandislene de Sousa

Assunto: Indicação de membros para comporem o Conselho de Acompanhamento
e Controle Social do FUNDEB, deste município.

Venho por meio deste informar a Vossa senhoria, que em reunião com o nosso
colegiado ficou destinado, o conselheiro ILDETONIO MARCELINO NETO como
Titular e a conselheira TATIANA BARBOSA BATISTA como Suplente para fazerem
parte do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB, deste
município.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e elevado consideração.

Atenciosamente,

Rougan Gò ves de Assis
Presidente do Conselho Tutelar

Monte Horebe PB 21/12/2022

Ildetoirío Marcelino Neto
Conselheiro Tutelar

Tatiana Barbosa Batista
Conselheira Tutelar

mailto:ctmontehorebepb%40hotmail.com